

LARS JOHANSEN EJENDOMME ApS

Åkandehaven 24
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2021

Evan Klarholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARS JOHANSEN EJENDOMME ApS
Åkandehaven 24
2765 Smørum
e-mailadresse: ars@larsjohansen.dk
CVR-nr: 34210632
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor REVISION & REVIEW PARTNER, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr: 33082932
P-enhed: 1016262575

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje ejendommen Måløv Værkstedby 101, 2760 Måløv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et overskud på DKK 33.991,00. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		102.555	120.860
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.222	-42.222
Resultat af ordinær primær drift		60.333	78.638
Andre finansielle indtægter		14.479	58.366
Øvrige finansielle omkostninger		-31.234	-2
Ordinært resultat før skat		43.578	137.002
Skat af årets resultat	1	-9.587	-30.135
Årets resultat		33.991	106.867
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.991	106.867
I alt		33.991	106.867

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.672.532	1.714.754
Materielle anlægsaktiver i alt		1.672.532	1.714.754
Anlægsaktiver i alt		1.672.532	1.714.754
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.194	147.433
Tilgodehavender i alt		36.194	147.433
Andre værdipapirer og kapitalandele		807.831	839.065
Værdipapirer og kapitalandele i alt		807.831	839.065
Likvide beholdninger		116.739	233
Omsætningsaktiver i alt		960.764	986.731
AKTIVER I ALT		2.633.296	2.701.485

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		2.074.824	2.040.833
Egenkapital i alt		2.199.824	2.165.833
Hensættelse til udskudt skat		245.664	254.953
Hensatte forpligtelser i alt		245.664	254.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.728	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	233.701
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.080	41.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		187.808	280.699
Gældsforpligtelser i alt		187.808	280.699
PASSIVER I ALT		2.633.296	2.701.485

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	18.876	39.424
Ændring af udskudt skat	-9.289	-9.289
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>9.587</u>	<u>30.135</u>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skyldig skat for koncernen udgjorde pr. 31/12 2020 kr. 0,00

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a DKK 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst et ejerpantebrev i ejendommen på DKK 541.200,00. Ejerpantebrevet ligger ikke til sikkerhed for nogen gæld.

Der er endvidere tinglyst pantebreve i ejendommen til Ejerforeningen Måløv Værkstedby på i alt DKK 40.000,00.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0